Директору МБОУ СОШ (военвед)  г. Зернограда Осадчей Галине Николаевне
___________________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________,
Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
Контактный телефоны_________________________

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________________________
                                                (Ф.И.О. полностью)
___________________________________________«____»___________20____года рождения, место рождения __________________________________________________________________,
зарегистрированного(ую) по адресу: _________________________________________________,
адрес фактического проживания ____________________________________________________,
в 1 класс в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда  для получения начального и основного  общего  образования в форме _______________________________________________________
                              (очная, очно-заочная, семейное образование)
отец:_____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес фактического проживания, контактный телефон)
мать:_____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, адрес фактического проживания, контактный телефон)
К заявлению прилагаются:
— копия свидетельства о рождении ребенка;
— ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания).

«____»___________20____ г.         _____________________    ______________________
                                                                     (подпись отца)                                (подпись матери)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ, правилами внутреннего распорядка для учащихся, локальными актами МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда ознакомлен (а).

«____»___________20____ г.         _____________________    ______________________
                                                                     (подпись отца)                                (подпись матери)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________
______________________, поступающего в 1-й класс, обучение на _________________________
и изучение родного ______________ языка и литературного чтения на родном _______________
языке.
«____»___________20____ г.         _____________________    ______________________
                                                                     (подпись отца)                                (подпись матери)

[bookmark: _GoBack]